
Evropská Unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiální pomoci

ŠKOLNÍ OBĚDY 
DOSTUPNÉ PRO KAŽDÉ 
DÍTĚ II.
je spolufinancován Evropskou unií

CZ.30.X.0/0.0/0.0/17_007/0000010

Projekt si klade za cíl pomoci dětem, které neobědvají a to z důvodu, finanční nouze svých 
rodičů. Těmto dětem je poskytnuta formou oběda a dvou svačin (v případě MŠ) strava, 
která je plnohodnotná a pravidelná. Pomoc je určena dětem ve věku 3 až 15 let plnící 
předškolní a základní vzdělávání, tedy těm, které navštěvují mateřskou nebo základní školu,
případně první ročníky víceletého gymnázia. Strava je poskytována přímo v zařízení školního
stravování škol. Zapojeno je 79 partnerských škol.stravování škol. Zapojeno je 79 partnerských škol.

Realizace projektu: 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018


